【様式①】
「赤い羽根 まちづくり福祉活動助成事業」申請書
令和 　　年 　　月 　　日
高梁市共同募金委員会長　様

申　請　者　　団体名 (ふりがな)
住  所
代表者
氏名 (ふりがな)
電話

「赤い羽根 まちづくり福祉活動助成事業」による助成金を次のとおり申請します。

記

	申請額
	円
	事業費総額　　　　　　　　　　　　　円

	共同募金の助成金を受けて実施しようとする内容（箇条書き）

	期待される効果

	受配明示(周知)
の方法

	備    考

	添付書類
・事業計画書
・収支予算書
・その他会長が必要と認める書類